
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 19.09.2022 v 17:00:                                            

 
1. Oznamujeme všem občanům a milovníkům zlatavého moku, že se 

pohostinství NEOTEVŘE,  nový nájemce, i když již předplatil nájem, uzavřel 
smlouvu se ZUBREM a přebral provozovnu, dnes od smlouvy odstoupil. 
 

2. Tuto sobotu 24.9.2022 proběhne  od 7:30 – 8:15 hod před OÚ sběr 
nebezpečného odpadu. U  OÚ budou  přistaveny speciální nákladní 
automobily a budou od Vás sbírat tento nebezpečný odpad: barvy, plechovky 
od barev ředitel, a jiných škodlivin, vyjeté i fritovací oleje, staré léky, teploměry, 
zbytky postřiků, barev, akumulátory, výbojky a elektroodpad jako televizory, 
rádia, ledničky, pračky, trouby, monitory, tiskárny, počítače a další drobné 
elektrospotřebiče, chemikálie, staré pneumatiky. Odpad prosím noste v sobotu 
až v den svozu, aby se mohlo nakládat přímo do aut.  
 

3. STUDÉNKA drůbež bude prodávat  ve středu 21.9. od 12:00 – 12:15 hod před 
OÚ kuřice před snáškou  o stáří 23 týdnů, krmné směsi a vitamíny brambory 
žluté a červené na uskladnění, cibuli, česnek, ořechy. Brambory jsou baleny 
po 15 kg žluté Belany 150 Kč balení, červené Rosáry 180 Kč. 
 

4. Byl schválený nový hřbitovní řád, včetně nového ceníku, budou se uzavírat 
nové nájemní smlouvy na 13 let. Seznam poplatníků je vyvěšen ve vývěsce u 
OÚ. Můžete chodit na OÚ smlouvy podepisovat a platit. 
 


